Water Analysis Systems
凯迈 快速水质分析专家
1 2
— CHEMetrics水质分析系统 — — 比色法快速水质分析套件 —
— 测试项目详表 —
产品综述：
凯迈产品可分析水质参数
凯迈主导产品：

溶解氧 浊度 清洁剂（阴离子型表面活性剂） 臭氧 锌
脂肪胺 过乙酸
序号 测试项目 测试范围 预测次数 测试方法 订货号
1 DEHA 0-400 & 400-3000 ppb 30 比色测试法 K-3902
2 DEHA 25-250 ppm 30 滴定测试发 K-3925
3 氨氮 0-2 & 0-20 ppm 30 比色测试法 K-1410
4 氨氮 0-1 & 1-10 ppm 30 比色测试法 K-1510
5 氨氮 0-60 & 60-600 ppm 30 比色测试法 K-1510A
6 氨氮 0-120 & 120-1,200 ppm 30 比色测试法 K-1510B
7 氨氮 0-1000 & 1000-10000ppm 30 比色测试法 K-1510C
8 氨氮 0-30 & 30-300 ppm 30 比色测试法 K-1510D
9 表面活性剂（LAS） 0-3 ppm 30 比色测试法 K-9400
10 表面活性剂（LAS） 0-1400 ppm 30 比色测试法 K-9404
11 臭氧 0-0.6&0.6-2ppm 30 比色测试法 K-7402
12 次氯酸盐 0.4-1.9% (percent) 30 比色测试法 K-5806
13 次氯酸盐 2.5-13% (percent) 30 比色测试法 K-5814
14 二氧化硅 0-1 & 1-10 ppm 30 比色测试法 K-9010
15 二氧化硅 0-0.20 ppm 30 比色测试法 K-9011
16 二氧化氯 0-2 & 2-10 ppm 30 比色测试法 K-2705
17 二氧化碳 10-100 ppm 30 滴定测试法 K-1910
18 二氧化碳 100-1,000 ppm 30 滴定测试法 K-1920
19 二氧化碳 250-2,500 ppm 30 滴定测试法 K-1925
20 酚类 0-1 & 0-12 ppm 30 比色测试法 K-8012
21 酚类 0-60 & 0-700 ppm 30 比色测试法 K-8012A
22 酚类 0-120 & 0-1,400 ppm 30 比色测试法 K-8012B
23 酚类 0-1,000 & 0-12,000 ppm 30 比色测试法 K-8012C
24 酚类 0-30 & 0-350 ppm 30 比色测试法 K-8012D
3 4
25 钙 50-500 ppm 30 滴定测试法 K-1700
26 钙 50-500 ppm 30 滴定测试法 K-1705
27 钙 100-1,000 ppm 30 滴定测试法 K-1710
28 高锰酸盐 0.3-3% (percent) 30 滴定测试法 K-7630
29 过硫酸钠 0-7 & 7-70 ppm 30 比色测试法 K-7870
30 过氧化氢 0-0.50 ppm 30 比色测试法 K-5504
31 过氧化氢 0-1 & 1-10 ppm 30 比色测试法 K-5510
32 过氧化氢 0-60 & 60-600 ppm 30 比色测试法 K-5510A
33 过氧化氢 0-120 & 120-1,200 ppm 30 比色测试法 K-5510B
34 过氧化氢 0-1200 & 1200-12000ppm 30 比色测试法 K-5510C
35 过氧化氢 0-30 & 30-300 ppm 30 比色测试法 K-5510D
36 过氧化氢 2-20% (percent) 30 滴定测试法 K-5530
37 过氧化氢消毒剂有效性 6.0 % control point 30 比色测试法 K-5500C
38 过乙酸 0-1 & 1-5 ppm 30 比色测试法 K-7905
39 季胺类化合物（QAC） 100-1,000 ppm 30 滴定测试法 K-8810
40 季胺类化合物（QAC） 2,000-20,000 ppm 30 滴定测试法 K-8820
41 甲醛 0.5-5% (percent) 30 滴定测试法 K-4250
42 甲醛 0-1 & 1-5 ppm 30 比色测试法 K-4605
43 甲醛 0-60 & 60-300 ppm 30 比色测试法 K-4605A
44 甲醛 0-120 & 120-600 ppm 30 比色测试法 K-4605B
45 甲醛 0-1200 & 1200-6000 ppm 30 比色测试法 K-4605C
46 甲醛 0-30 & 30-150 ppm 30 比色测试法 K-4605D
47 碱度 100-1,000 ppm 30 滴定测试法 K-4710
48 肼 0-0.5 ppm 30 比色测试法 K-5005
49 肼 0-25 ppm 30 比色测试法 K-5005A
50 肼 0-50 ppm 30 比色测试法 K-5005B
51 肼 0-500 ppm 30 比色测试法 K-5005C
52 肼 0-12.5 ppm 30 比色测试法 K-5005D
53 肼 0-50 ppb 30 比色测试法 K-5011
54 磷酸盐 0-1 & 1-10 ppm 30 比色测试法 K-8510
55 磷酸盐 0-60 & 60-600 ppm 30 比色测试法 K-8510A
56 磷酸盐 0-120 & 120-1,200 ppm 30 比色测试法 K-8510B
57 磷酸盐 0-1200 & 1200-12000ppm 30 比色测试法 K-8510C
58 磷酸盐 0-30 & 30-300 ppm 30 比色测试法 K-8510D
59 磷酸盐 10-150 ppm 30 比色测试法 K-8515
60 磷酸盐 2-30 ppm 30 比色测试法 K-8530
61 硫代硫酸盐 5-50 ppm 30 滴定测试法 K-9705
62 硫化物 0-1 & 1-10 ppm 30 比色测试法 K-9510
63 硫化物 0-60 & 60-600 ppm 30 比色测试法 K-9510A
64 硫化物 0-120 & 120-1,200 ppm 30 比色测试法 K-9510B
65 硫化物 0-1200 & 1200-12000ppm 30 比色测试法 K-9510C
66 硫化物 0-30 & 30-300 ppm 30 比色测试法 K-9510D
67 六价铬 0-1 & 1-10 ppm 30 比色测试法 K-2810
68 六价铬 0-60 & 60-600 ppm 30 比色测试法 K-2810A
69 六价铬 0-120 & 120-1,200 ppm 30 比色测试法 K-2810B

— V-2000便携COD多参数水质分析仪 —
7 8
序号 测试项目 测试范围 预测次数 订货号
1 铝 0.04 - 0.25 ppm 30 K-0603
2 氨氮 0.10 - 3.00 ppm 30 K-1403
3 氨氮 0.50 - 7.00 ppm 30 K-1503
4 溴 0.90 - 9.00 ppm 30 K-1603
5 氯离子 2.5 - 40.0 ppm 30 K-2103
6 余氯、总氯 0.40 - 5.00 30 K-2513
7 余氯 0.40 - 5.00 30 K-2523
8 二氧化氯 0.80 - 11.00 ppm 30 K-2703
9 六价铬 0.20 - 3.50 ppm 30 K-2803
10 六价铬 0.70 - 13.00 ppm 30 K-2823
11 铜 0.50 - 12.00 ppm 30 K-3503
12 游离氰 0.020 - 0.400 ppm 30 K-3803
13 DEHA 0.15 - 2.00 30 K-3903
14 甲醛 0.40 - 8.00 ppm 30 K-4203
15 乙二醇 0.60 - 10.00 ppm 30 K-4403
16 乙二醇 5.0 - 65.0 ppm 30 K-4423
17 肼 0.10 - 1.20 ppm 30 K-5003
18 过氧化氢 0.20 - 2.00 ppm 30 K-5503
19 过氧化氢 0.15 - 6.00 ppm 30 K-5543
20 总铁和游离铁 0.20 - 6.00 30 K-6003
21 总铁和游离铁 1.0 - 25.0 ppm 30 K-6013
22 总铁和游离铁 0.10 - 2.50 ppm 30 K-6023
23 二价铁和总铁 0.20 - 6.00 30 K-6203
24 锰 1.0 - 30.0 ppm 30 K-6503
25 钼酸盐 1.0 - 25.0 ppm 30 K-6703
26 硝酸氮 0.20 - 1.50 ppm 30 K-6903
27 硝酸氮 0.10-1.00 ppm 30 K-6913
28 硝酸氮 0.20 - 3.00 ppm 30 K-6923
29 硝酸氮 5.0 - 50.0 ppm 30 K-6933
30 亚硝酸氮 0.080 - 0.800 ppm 30 K-7003
31 臭氧 0.20 - 2.50 ppm 30 K-7403
32 臭氧 0.30 - 1.00 ppm 30 K-7413
33 臭氧 0.10 - 0.75 30 K-7463
34 溶解氧 0.20 - 2.00 ppm 30 K-7503
35 溶解氧 2.0 - 15.0 ppm 30 K-7513
36 溶解氧 0.100 - 1.400 ppm 30 K-7553
37 过乙酸 0.40 - 4.00 ppm 30 K-7903
38 酚类 0.40 - 8.00 ppm 30 K-8003
39 酚类 1.0 - 20.0 ppm 30 K-8023
40 磷酸盐 5.0 - 80.0 ppm 30 K-8503
41 磷酸盐 0.30 - 8.00 ppm 30 K-8513
42 二氧化硅 0.50 - 10.00 ppm 30 K-9003
43 硫酸盐 8.0 - 100.0 ppm 30 K-9203
44 硫化物 0.20 - 3.00 ppm 30 K-9503
45 硫化物 0.60 - 6.00 ppm 30 K-9523
46 锌 0.30 - 3.00 ppm 30 K-9903
47 锌 0.60 - 6.00 ppm 30 K-9923
— SAM单参数水质分析仪 —
SAM单参数分析仪是一款经济、便易、准确的单参数光度计。其提供的数据的准确性能够与实验室的指示仪相匹配。